
Food Information
Supplier Modern Gourmet Gifts Co.,Ltd 

Address
Room 2107, 21/F CC WU Building 302-308 Hennessy Road, 

Wan Chai,Hong Kong, China

Name of Food THE GOOD HURT FUEGO HOT SAUCES

Storage Store in a cool, dry place, away from direct sunlight. Once opened, keep refrigerated 

Dietary information N/A

Country of origin USA

Studio Item Number 24837180

Supplier Ref FD-241320-222

Net Contents 85g*7

Nutritional Values

Portion (g)

Typical Values Per 100g Per Portion

GARLIC HOT SAUCE

Ingredients

VINEGAR, AGED RED CAYENNE AND HABANERO PEPPERS, SALT, GARLIC, THICKENERS (E415, E412), 

FLAVOURING.

Quantitative ingredient declaration by percentage 

VINEGAR (50-75%), AGED RED CAYENNE AND HABANERO PEPPERS (25-40%), SALT (<5%), GARLIC (<5%), 

THICKENERS (E415 [<1%], E412 [<1%]), FLAVOURING (<1%).

Allergens

of which saturates 0

Carbohydrate 5

Energy 79

Fat 0.3

Protein 1.5

Salt 6.51

of which sugars 0.7

Fibre 2.9



Nutritional Values

Portion (g)

Typical Values Per 100g Per Portion

GARLIC HERB HOT SAUCE

Ingredients

VINEGAR, AGED RED CAYENNE AND HABANERO PEPPERS, SALT, GARLIC, CILANTRO, THICKENERS (E415, 

E412), FLAVOURING.

Quantitative ingredient declaration by percentage 

VINEGAR (50-75%), AGED RED CAYENNE AND HABANERO PEPPERS (25-40%), SALT (<5%), GARLIC (<5%), 

CILANTRO (3%), THICKENERS (E415 [<1%], E412 [<1%]), FLAVOURING (<1%).

Allergens

of which saturates 0

Carbohydrate 5

Energy 144

Fat 0.3

Protein 1.5

Salt 6.51

of which sugars 0.7

Fibre 2.9

Nutritional Values

Portion (g)

Typical Values Per 100g Per Portion

CAYENNE HOT SAUCE

Ingredients

AGED RED CAYENNE PEPPERS, DISTILLED VINEGAR, WATER, SALT, THICKENERS (E415, E412).

Quantitative ingredient declaration by percentage 

AGED RED CAYENNE PEPPERS (20-40%), DISTILLED VINEGAR (20-40%), WATER (20-40%), SALT (<5%), 

THICKENERS (E415 [<0.5%], E412 [<0.5%]).

Allergens

of which saturates 0

Carbohydrate 2.2

Energy 71

Fat 0.2

Protein 6

Salt 6.43

of which sugars 0.4

Fibre 2



Nutritional Values

Portion (g)

Typical Values Per 100g Per Portion

CHIPOTLE CAYENNE HOT SAUCE

Ingredients

AGED RED CAYENNE PEPPERS, DISTILLED VINEGAR, WATER, SALT, CHIPOTLE PEPPER POWDER, THICKENERS 

(E415, E412).

Quantitative ingredient declaration by percentage 

AGED RED CAYENNE PEPPERS (20-40%), DISTILLED VINEGAR (20-40%), WATER (20-40%), SALT (<5%), 

CHIPOTLE PEPPER POWDER (3%), THICKENERS (E415 [<0.5%], E412 [<0.5%]).

Allergens

of which saturates 0.1

Carbohydrate 4

Energy 132

Fat 0.7

Protein 0.9

Salt 6.43

of which sugars 0.7

Fibre 2.8

Nutritional Values

Portion (g)

Typical Values Per 100g Per Portion

SMOKY BOURBON FLAVOUR HOT SAUCE

Ingredients

AGED RED CAYENNE PEPPERS, DISTILLED VINEGAR, WATER, SALT, THICKENERS (E415, E412), FLAVOURING.

Quantitative ingredient declaration by percentage 

AGED RED CAYENNE PEPPERS (20-40%), DISTILLED VINEGAR (20-40%), WATER (20-40%), SALT (<5%), 

THICKENERS (E415 [<0.5%], E412 [<0.5%]), FLAVOURING (0.1%).

Allergens

of which saturates 0

Carbohydrate 2.2

Energy 71

Fat 0.2

Protein 0.6

Salt 6.43

of which sugars 0.4

Fibre 2



Nutritional Values

Portion (g)

Typical Values Per 100g Per Portion

GHOST PEPPER HOT SAUCE

Ingredients
AGED RED CAYENNE PEPPERS, DISTILLED VINEGAR, WATER, SALT, GHOST PEPPER POWDER, THICKENERS 

(E415, E412).

Quantitative ingredient declaration by percentage 

AGED RED CAYENNE PEPPERS (20-40%), DISTILLED VINEGAR (20-40%), WATER (20-40%), SALT (<5%), GHOST 

PEPPER POWDER (3%), THICKENERS (E415 [<0.5%], E412 [<0.5%]).

Allergens

of which saturates 0.1

Carbohydrate 4

Energy 132

Fat 0.7

Protein 0.9

Salt 6.43

of which sugars 0.7

Fibre 2.8

Nutritional Values

Portion (g)

Typical Values Per 100g Per Portion

WHISKEY FLAVOUR HOT SAUCE

Ingredients

VINEGAR, AGED HABANERO PEPPERS, SALT, VEGETABLE BLEND (CARROTS, ONIONS, GARLIC), THICKENERS 

(E415, E412), FLAVOURING.

Quantitative ingredient declaration by percentage 

VINEGAR (50-75%), AGED HABANERO PEPPERS (25-50%), SALT (<5%), VEGETABLE BLEND (CARROTS, 

ONIONS, GARLIC) (<5%), THICKENERS (E415 [<1%], E412 [<1%]), FLAVOURING (0.1%).

Allergens

of which saturates 0.1

Carbohydrate 3

Energy 88

Fat 0.3

Protein 0.6

Salt 5.94

of which sugars 0

Fibre 1.6


